
TERES 2 TINGKAT MAHKOTA AMAN
https://intaihartanah.com

RM 330,000.00

TERES DUA TINGKAT INTERMEDIATE MAHKOTA AMAN KUANTAN
? ✅ HARGA JUAL : RM330K (NEGO) ✅ LOKASI : MAHKOTA AMAN ✅
BEBAS BANJIR ✅ RENOVATED Details: +5 Bilik & 3 Bilik Air
+Tingkat Atas 3B 2BA +Tingkat Bawah 2B 1BA +1 Stor Bawah
Tangga +Freehold +Luas Rumah : 1485 sqft Kemudahan…

Nur Aisyah Maidin
Legacy Real Property Sdn Bhd

 0122122844
 intaihartanahpahang@gmail.com
 https://intaihartanah.com/

5 beds

3 baths

Double Storey
Terrace

CALL US NOW

Phone: 0122122844

https://intaihartanah.com/es_type/double-storey-terrace/
https://intaihartanah.com/es_type/double-storey-terrace/


BASIC FACTS

Date added: 07/01/22 Post Updated: 2022-07-01 07:09:39

Bedrooms: 5 Type: Double Storey Terrace

Status: Freehold Bathrooms: 3

Floors: 2 Area: 1485 sq ft

CALL US NOW

Phone: 0122122844

https://intaihartanah.com/es_type/double-storey-terrace/
https://intaihartanah.com/es_status/freehold/

